
Nussmischung Safari

Erdnüsse mit einer Chili-Paprika-Ummantelung, Erdnüsse und Cashews vereinen sich in dieser Nussmischung zu einer aromatischen
Geschmacksreise nach Afrika.

 

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus
hergestellte Erzeugnisse

Ja

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Sellerie und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Sojabohnen und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Schalenfrüchte und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Erdnüsse und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol Nein

Zutaten

ERDNÜSSE, Katjang Pedis (ERDNÜSSE, WEIZENMEHL, Würzung (Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Farbstoff: Paprika-Extrakt,
Sonnenblumenöl), SOJAÖL, Salz, EIER, Zwiebeln, Zucker), CASHEWS, Rauchmandeln (MANDELN, Sonnenblumenöl, Meersalz, Maltodextrin,
Torulahefe, Zucker, Zwiebelpulver, Hefeextrakt, Zuckerrohmelasse, Raucharoma, Farbstoff: Zuckerkulör), Gewürzmischung (SELLERIE,
Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat), Meersalz, ERDNUSSÖL

Inverkehrbringer

KERNenergie GmbH
Museumstraße 31 22765 Hamburg Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f6554e8717b9bad034a8ed6a78a

